
UCHWAŁA  Nr XLIII/263/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 listopada 2005r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2006 rok. 
 
 
 
 Na podstawie § 37 ust.3 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. 
Warmi�sko-Mazurskiego  z 2002r. Nr 9, poz. 182 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza si� plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2006 rok  
w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 

2006 rok 
 
 
 

 
Zgodnie z § 37 Statutu Powiatu Ostródzkiego Komisja Rewizyjna działa na 
podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Rad� Powiatu. Projekt 
planu Komisja przedstawia Radzie do dnia 1 grudnia roku poprzedzaj�cego rok, 
którego dotyczy plan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do uchwały 
Nr XLIII/263/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 listopada 2005r. 

 
 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2006 ROK 
 
 

Miesi�c Tre�� 

I Zarz�d Powiatu w Ostródzie 

II Bursa Szkolna w Ostródzie 

III Rodzinne Domy Dziecka w Grabinku i Ostródzie 

IV Wydział Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego 

V Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształc�cych w Mor�gu 

VI Zespół Szkół w Saminie 

VII Zarz�d Dróg Powiatowych w Ostródzie 

VIII Powiatowy Urz�d Pracy w Ostródzie 

IX Zespół Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie 

 


